令和 7 年２月吉日

中部学生バドミントン連盟加盟団体

各大学 委員各位

中部学生バドミントン連盟

会⾧ 佐藤 壮二

「令和 7 年度臨時役員総会」開催についてのご案内

拝啓

時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。

日頃は、本会の活動にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、「令和 7 年度臨時役員総会」を、下記の通り開催いたしますので、ご多忙中甚だ恐縮ではございますが、

各大学 1 名万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

日時 令和７年２月２６日（水）午前９時３０分から１０時 30 分

場所 愛知県内の大学：露橋スポーツセンター ２階 第一会議室

〒454-0022 愛知県名古屋市中川区露橋２丁目１４－１

 愛知県外の大学：zoom リンクは主務 LINE に送信します。

学生以外の方や、主務 LINE に参加されていない方は chubugakuren.bad@gmail.com へご連絡ください。

議題  個人戦 2 種目選択制、中部学生選手権大会（開催時期・組み合わせ）、

全日本学生総会に関する共有、ルール改訂、他

第 44 回愛知大学バドミントン選手権大会に出場しない愛知県の大学は ZOOM からの参加を可能とします。また、

他地域の方でも、直接会場へ来て頂くことは可能です。主務等の学生責任者が出席不可能な場合、部活の責任者

又は中部学生バドミントン連盟に登録のある学生による、代理の出席をお願いいたします。質問ございましたら、

2 月 21 日(金)までに chubugakuren.bad@gmail.com(副委員⾧吉田)へご連絡いただきますようお願い申しあげます

以上